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Koor: Köik taevad laulvad 

Kogudus: 

Kuis pean vastu vötma, Sind armas Jeesuke? 

Kuis sulle vastu tötma Mu hinge iluke? 

Oh Jeesus, Jeesus, süüta Mu süda pölema 

Ja ise mulle näita, Mis sind vöib röömusta. 

Su kogudus sind kiidab Ja tänab röömsasti, 

Mu süda lauldes heidab Su ette palvele. 

Ma tahan austada Sins, armas Jeesuke, 

Su au kuulutada Ka köige rahvale. 
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Köik oled slna,iteinud Mu önneks heldesti; 

Kui oli hukka läinud Hing, ihu ühtlasi, 

Kui ~lin riigist lahti, Kus rööm on järjest~ 
Siis sinu läbi tehti Mind röömsaks,Jeesus 
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LITURGIA. 

Koor: Höiska Siion 
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Hoosianna töstke häält, Hosianna hüüdke vahvast 

Poeg riütid Isa järje pealt Tuleb vaatma oma 
;, rahvast, 

Köik maailm,.nüüd teda kli tku, Hoosianna rööm-
sast hüüdku 

Keda vanad usklikud Lootes ammu igatsenud, 

On nüüd röömuks meile tulnud, Kölk maailm nüüd 
teda kiitku, Hoosianna röömsast hüütku. 

Kummardagem kuningat, Teda kiitke köigest 

hingest, Et ta oma alamad Päästnud ära vangi
pölvest. Köik mmailm nüüd teda kiitku, 
Hosianna röömsalt hUUku. 

JUTLUS. 

Koor : Hoosianna. 

Teated: 

( 
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Kogudus: 

Kui südant piinab valu, Siis heida Pölvili 

Ja Isa kätte elu.Sa usu täiesti 

Köik mured tema ette Siis kanna palveväes: 
Nli iga valumöte Sul kustub sUdames. 
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Kui silmapiir nii pime Ja vaim nii toeta, 

Siis Isa püha nime Täis usku nimeta. 

Küll näed, et pilved jälle Nii kiirelt kaovad 

Ja haige südamele Siis inglid ilmuvad. 

Kui vaikseks läeb siis süda, Kui selgeks elutee, 
~ 

Ka köige suurem häda Näib kerge temale. 

Neid nagu tiivad töstvad Maailmast ülesse, 

Ja päiksekiired paistvad Ka läbi silmavee. 

Siis puista süda välja Nüüd oma Isale, 

Kui muresid ka palju, Ta leiab siiski tee. 

Eks hinge Looja oska Sind käiges trööstida 

Ka siis kui hing ei suuda Köik välja ütelda. 

KIRIKUPALVE. 

Kogudus: 

Oma rahu taevast, Jumal läkita 

Vabasta mu süda vaevast Usku lootust ärata. 

Saada mulle abi, Rahu,röömu oma söna läbi. ~ 

Kui ma eksiteele Elus sattusin, 

Söna läbi mulle meele tuleta, kust langesin. 

Tösta jälle üles Mind ja kanna oma armusüles~ 

Ja kui ükskord väsib Rändamast su laps, 

Kui ta igatsedes küsib, Kuidas rahule ta saaks: 

Rahu talle anna, Oma laps siit oma juure kanna. 

Koor: Köik taevas nüüd kuulutab. 


